小千谷市野球協会

会　長　　和　田　　尚

5

3

（小千谷）

令和5年9月11日

中越野球連盟 加盟支部　様

第５１回ＢＳＮ旗争奪新潟県早起き野球選手権大会中越大会の試合結果について

記

新潟県野球連盟　様

１．期　 日    令和５年９月１０日　(日)

２．会　場    　小千谷市　白山運動公園野球場

３．組み合わせ

　標記大会について、試合の結果を下記のとおり報告させていただきます。

②１０：３０

グッドモーニングス （長　岡）

11

9

3

7

①　９：００

ＯＹＡＫＡＴＡ （長　岡）

シャンブルズ （魚　沼）

ＨＡＮＧＯＶＥＲＳ （三　条）

③１２：３０

ＤＥＣＡＤＥ